
DODATEK č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 0719100088 ze dne 25.10.2019

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská ěást Brno-jih,
Mariánské nám. 13, 617 00 Brno
zastoupená Ing. Davidem Grundem, starostou městské části Brno-jih

objednatel:

a

FALKY, spol. s r.o.
Kaštanová 637/14e, Brno-Horní Heršpice 617 00
Zast. jednatelkou Ivanou Marschalovou
IČ: 28297849 DIČ: CZ28297849

9464

sjednaly ke smlouvě o dílo ě. ě. 0719100088 ze dne 25.10.2019 v platném znění (dálejen
jako „Smlouva“) tento dodatek:

zhotovitel:

I.

Cena sjednaná v článku VII. Smlouvy se v návaznosti na ujednání odstavce 7.5. čl. VII.
Smlouvy valorizuje o 15,1 % meziroční inflace za rok 2022 zveřejněné ČSÚ. Po zapracované
valorizaci je úplné znění bodu 7.3. Smlouvy následující:

7.3. Níže uvedené cenyjsou stanovoványjako maximální a nepřekročitelné.

7.3.1. Za specifikaci díla uvedeném ve článku 4.2. ÚDRŽBA CHODNÍKŮ činí:

zimní údržba -1. 1,434 Kč bez DPHza 1 m délkový úklidu v průměrné šířce chodníku
1,5 m přijednom zásahu

II. 35.339, - Kč bez DPH/l zásah za odklizení spadaného listí vprůměrné
šířce chodníku 2,5 m

III. 77.658,- Kč bez DPH/měsíc za drženípohotovosti po dobu zimního
období

úklid chodníků po zimním posypu - 70.678,- Kč bez DPH/l zásah při průměrné šířce
chodníku 2,5 m
letní údržba 95.415,72 Kč bez DPH/l zásah při průměrné šířce chodníku 2,5 m

a)

b)

c)

7.3.2. Vpřípadě, že služby nebudou poskytovány - méněpráce - v plném rozsahu na
všech vymezených plochách a četnosti dle této smlouvy, je Objednatel oprávněn
snížit měsíčně hrazenou částku a v případě, že budou poskytovány vícepráce ve
smyslu této smlouvy u výše uvedených prací, budou za tyto práce účtovány ceny
následovně:



V případě neprovádění/provádění údržby chodníků za 1 m délky neudržované
plochy (částka pak bude krácena/objednána o násobek uvedené částky za 1 m a
počtu m neudržovaných ploch) v případě

a) zimní údržby 1,434 (uchazeč doplní stejnou cenajako v odstavci 7.3.1 písm.
a) I.) Kč bez DPH/ za 1 m délkový v průměrné šířce chodníku 1,5 m při
jednom zásahu

b) zimní údržby - odklizení spadaného listí 0,597 Kč bez DPH/l zásah za 1 m
délkový v průměrné šířce chodníku 2,5 m,

c) úklidu chodníků po zimním posypu 1,195 Kč bez DPH/l zásah za 1 m délkový
v průměrné šířce chodníku 2,5 m,

d) letni údržby 1,195 Kč bez DPH/ 1 zásah za 1 m délkový v průměrné šířce
chodníku 2,5 m,

Pro stanovení víceprací a méně prací budou užity jednotkové ceny uvedené
v tomto odstavci.

II.

V souladu s ujednáním odst. 7.5 písm. e) čl. VII. Smlouvy je zhotovitel povinen provést
doúčtování částek odpovídajících sjednané úpravě ceny za období od 1. 1.2023, ve kterém byla
účtována původně sjednaná cena (jednotkové ceny), a to nejpozději do 30 dní ode dne platnosti
a účinnosti tohoto dodatku, kdy v tomto termínu je rovněž povinen toto doúčtování předložit
objednateli. V případě, že do této doby zhotovitel tak neučiní, ztrácí nárok na jeho proplacení
objednatelem.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny
2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
dvou.

IV.

Tento dodatek ě. 4 ke Smlouvě byl projednán a schválen na !l.. schůzi RMČ dne'.) :.-

Platnost tohoto dodatku č. 4 nastává jeho podpisem, účinnost až zveřejněním v registru smluv
a to ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv’
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

iTi. lc/3V Brně dner^~}. V Brně dne

MG Brno-jih FALKY, spol. s r.o.


